关于举行2021年新北区初中地理教师教学基本功大赛第三轮比赛的通知
各初中：
根据2021年新北区初中地理教师教学基本功大赛比赛方案，将举行第三轮比赛，现将有关事宜通知如下：
一、参赛对象
	姓名
	学校

	范佩
	河海实验学校

	朱鹏程
	中天实验学校

	吴智超
	中天实验学校

	赵文娴
	滨江中学

	秦朗
	中天实验学校

	潘甦娜
	河海实验学校

	许林燕
	新桥初级中学

	张钰琦
	新北区实验中学（晋陵校区）

	宋昊
	新北区实验中学（晋陵校区）

	王文娟
	薛家中学

每位参赛选手比赛时请携带好本人身份证，以备查验。
二、第三轮比赛
1.时间：6月9日全天，参赛教师按照抽签顺序报到（抽签方式和具体时间见群通知）
2.地点：新北区教师发展中心408教室
3.内容及流程：
（1）教学设计课件制作2.5小时。
（2）模拟课堂15分钟。
三、比赛要求
1.比赛时手机等通讯器材上交。
2.自行带好必备的文具用品，但不可以带任何相关资料，考点会提供草稿纸。
3. 教学设计课件制作需独立完成，严禁交流参考，请参赛教师严格遵守比赛纪律。
4.请参赛教师把握好时间准时参加，迟到则视为弃考。
请各校及时通知相关教师参加比赛，并注意路途安全。
                                             新北区教师发展中心
                                               6月7日